[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	16.07.2018                                                                                                           № 24
с. Молчаново

	О признании утратившим силу решения Думы Молчановского района от 17.03.2016 № 7 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законами Томской области от 6 мая 2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Молчановского района от 17.03.2016 № 7 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Думы Молчановского района                                                              М.Т. Лагута
Глава Молчановского района                                                           Ю.Ю.Сальков